[image: image1.jpg]

Общество с ограниченной ответственностью «ВЕСНА»

ИНН 123456789, ОКПО 98765453

295000, г. Москва, ул. Весенняя, д.7 офис 77
Тел. +7 123456789, факс +7 123456789.

Исх № __________ от ______________________
                                                                       ПИСЬМО

             Уважаемый Иван Иванович! Сообщаем Вам, что направили в Ваш адрес дополнительное  соглашение к договору № 45 от 15 сентября 2017 года. Просим изучить и, при согласии, подписать. Подписанный экземпляр верните по нашему адресу.

С уважением, директор ООО «Весна»                    ИВАНОВ                        Иванов Петр Семенович